UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:      /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày     tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v thành lập Văn phòng đại diện

của JCON CORPORATION tại Thái Bình.

Căn cứ Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết Luật Thương mại về văn phòng đại diện, chi nhánh của thương nhân nước

ngoài tại Việt Nam; JCON CORPORATION được Sở Công Thương Thái Bình cấp

giấy phép thành lập Văn phòng đại diện tại Thái Bình, nội dung cụ thể như sau:

1. Tên VPĐD: Văn phòng đại diện JCON CORPORATION tại Thái Bình.

Tên giao dịch bằng tiếng Anh: The Representative Office of JCON

CORPORATION in Thai Binh.

2. Địa chỉ trụ sở Văn phòng đại diện: L4-02, tầng 04 khách sạn Sojo, số 7 đường

Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.

3. Người đứng đầu VPĐD: Phạm Văn Thùy.

    Số căn cước công dân: 034083003230                          Ngày cấp: 14/9/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Quốc tịch: Việt Nam.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: xã Thanh Tân, huyện Kiến Xương, tỉnh

Thái Bình.

4. Số giấy phép thành lập VPĐD: 34-00008-01              Ngày cấp: 29/6/2022.

Giấy phép có hiệu lực từ ngày 29/6/2022 đến hết ngày 28/6/2027.

5. Nội dung hoạt động của VPĐD:

- Văn phòng liên lạc, tìm hiểu thị trường, xúc tiến, thúc đẩy cơ hội đầu tư kinh

doanh lĩnh vực may mặc tại thị trường Việt Nam; Theo dõi tiến độ hàng hóa, chất

lượng hàng hóa của công ty mẹ tại thị trường Việt Nam; Các hoạt động mà pháp luật

Việt Nam cho phép.

Sở Công Thương Thái Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Công Thương;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLXNK.

GIÁM ĐỐC

Trần Huy Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T17:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Huy Quân<thquan.sct@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T17:43:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T17:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T17:43:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!